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Ministarstvo Ekonomije /Ministry of Economy
\____________ Py — W

Nr.06/L-113 pér Organizimin dhe Funksionimin e Administratés Shtetérore dhe t€ Agjencive t&
Pavarura, nenin 17 itj

I. Z. Dardan Bujupi, Zyrtar i Larts Ligjor né Departamentit Ligjor, caktohet Zyrtar Pérgjegjés
PEr pranimin dhe trajtimin e rasteve t&€ sinjalizimit,

4. Me hyrjen né fuqi t& kétij vendimi, shfuqizohet vendimi Nr.Prot.1479 i datss 02.06.2021.

3. Vendimi hyn ng fuqi ditén e nénshkrimit,
Prishting, 05.03.2025

Iu dérgohet:
- z. Dardan Bujupi;
- Arkivit.




